ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 1
    TRƯỜNG ……………………………..

                    Số: ……./BC- ………
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Quận 1, ngày ….. tháng ….  năm 2019

BÁO CÁO

Phục vụ kiểm tra chuyên đề

“Thực hiện quy chế dân chủ và thực hiện 03 công khai”,

Năm học 2018 – 2019
I. KHÁI QUÁT CHUNG

1. Đặc điểm tình hình

2. Thuận lợi, khó khăn

a. Thuận lợi

b. Khó khăn

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN

1. Việc thực hiện quy chế dân chủ
2. Việc thực hiện 03 công khai
III. NHẬN XÉT

1. Ưu điểm

2. Hạn chế, thiếu sót

IV. ĐỀ XUẤT, KIẾN NGHỊ

a.Với Ủy ban nhân dân Quận 1
b. Với Phòng Giáo dục và Đào tạo

c. Với các cơ quan liên quan

Nơi nhận:                                                                HIỆU TRƯỞNG
-Phòng GDĐT;

-Lưu: VT.